
ZARZĄDZENIE NR 27/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY FROMBORK 

z dnia 20 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 222, 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), § 13 ust. 2 pkt 6) lit. a) uchwały Rady Miejskiej we Fromborku nr 
XXXVIII/486/22 z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Frombork na 2023 rok, 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie budżetu na 2023 rok polegających na wprowadzeniu zmian dochodów 
i wydatków związanych z uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa oraz 
z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego, zmian w planie wydatków na rok 2023 polegających 
na przeniesieniu środków pomiędzy paragrafami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej w ramach tego samego 
działu, zmian dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz podziału rezerwy 
ogólnej. 

§ 2. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 29 225,36 zł. 

2.   Dochody po zmianach wynoszą 21 657 344,66 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 29 225,36 zł. 

2.   Wydatki po zmianach wynoszą 25 010 944,66 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych Gminie ustawami o kwotę: 

1) zwiększenia 56,00 zł, 

2.   Dochody po zmianach wynoszą 2 253 738,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych Gminie ustawami o kwotę: 

1) zwiększenia 56,00 zł, 

2.   Wydatki po zmianach wynoszą 2 253 738,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 6. Dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań realizowanych ze środków Funduszu Pomocy 
utworzonego na mocy ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz 
pomocy obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie miasta i gminy Frombork. 



4P Przed zmianą Po zmianie

0 4.30 134,66

0 93 660.00 111 510,00

0 17 794.00 26 283,00

0 0.00 2 700,00

0 2 152 679.00 2 150 679,00

0 0.00 2 000,00

0 129.00 185,00

21 628 119,30 21 657 344,66

4P Przed zmianą Po zmianie

0 0,00 200,00

0 700,00 500,00

0 2 550,00 2 495,00

0 800,00 1 000,00

0 32 000,00 36 978,00

0 4,30 21,92

0 0,00 60,00

0 48 000,00 43 077,00

0 0,00 45,00

0 0,00 7,74

0 93 660,00 111 510,00

0 61 541,00 61 341,00

0 14 873,00 21 962,00

0 2 921,00 4 321,00

0 0,00 2 647,00

0 0,00 53,00

ul. Młynarska 5A Typ : Budżet

Kierownik jednostki

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 27/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Frombork z dnia 20.03.2023 r.

Gmina Frombork 27/2023

0,00 zł

29 225,36 zł 0,00 zł

2023-03-20

Informator

29 225,36 zł

Dochody

Dział Rozdział Paragraf
Źródło 

finansowania
Zmiana

754 75495 210 Własne 17 850,00

750 75095 210 Własne 130,36

853 85395 210 Własne 2 700,00

758 75814 210 Własne 8 489,00

855 85502 206 Zlecone 2 000,00

855 85502 201 Zlecone -2 000,00

Rozdział Paragraf
Źródło 

finansowania
Zmiana

855 85503 201 Zlecone 56,00

630 63001 302 Własne 200,00

29 225,36

Wydatki

Dział

750 75011 444 Własne -55,00

750 75011 428 Własne -200,00

750 75023 444 Własne 4 978,00

750 75011 470 Własne 200,00

750 75095 437 Własne 60,00

750 75095 435 Własne 17,62

750 75095 474 Własne 45,00

750 75095 453 Własne -4 923,00

754 75495 437 Własne 17 850,00

750 75095 485 Własne 7,74

801 80195 475 Własne 7 089,00

758 75818 481 Własne -200,00

853 85395 329 Własne 2 647,00

801 80195 485 Własne 1 400,00

853 85395 437 Własne 53,00

Numer :

Data  wejścia : 

14-530 FROMBORK Organ podejmujący : 

Dochody

Wydatki

Przychody

Rozchody



0 2 090 715,00 2 089 815,00

0 3 300,00 4 200,00

0 129,00 185,00

0 5 020,00 5 496,00

0 16 000,00 15 524,00

24 981 719,30 25 010 944,66

855 85502 311 Zlecone -900,00

855 85503 421 Zlecone 56,00

855 85502 421 Zlecone 900,00

-476,00

900 90095 436 Własne 476,00

29 225,36

900 90095 444 Własne



4P Przed zmianą Po zmianie

0 0.00 0,00

0 38 014.00 38 014,00

0 740.00 740,00

0 550.00 550,00

0 64.00 64,00

0 2 581.00 2 581,00

0 2 152 679.00 2 150 679,00

0 0.00 2 000,00

0 129.00 185,00

0 58 925.00 58 925,00

2 253 682,00 2 253 738,00

4P Przed zmianą Po zmianie

0 38 014,00 38 014,00

0 370,00 370,00

0 63,61 63,61

0 306,39 306,39

0 150,00 150,00

0 400,00 400,00

0 4,00 4,00

0 60,00 60,00

0 2 536,00 2 536,00

0 45,00 45,00

0 2 090 715,00 2 089 815,00

0 42 475,00 42 475,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 27/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Frombork z dnia 20.03.2023 r.

Gmina Frombork 27/2023Numer :

2023-03-20

Informator

20 736,3

ul. Młynarska 5A Typ : Budżet

Kierownik jednostki

Paragr

af

Źródło 

finansowania
Zmiana

0,00 zł

20 736,3 0,00 zł

750 75011 201 Zlecone 0,00

Dochody

Dział Rozdział

751 75101 201 Zlecone 0,00

750 75011 201 Zlecone 0,00

851 85195 201 Zlecone 0,00

752 75212 201 Zlecone 0,00

855 85502 201 Zlecone -2 000,00

852 85219 201 Zlecone 0,00

855 85503 201 Zlecone 56,00

855 85502 206 Zlecone 2 000,00

Zmiana

56,00

855 85513 201 Zlecone 0,00

750 75011 401 Zlecone 0,00

Wydatki

Dział Rozdział
Paragr

af

Źródło 

finansowania

751 75101 411 Zlecone 0,00

751 75101 401 Zlecone 0,00

752 75212 441 Zlecone 0,00

751 75101 421 Zlecone 0,00

851 85195 421 Zlecone 0,00

752 75212 470 Zlecone 0,00

852 85219 311 Zlecone 0,00

851 85195 430 Zlecone 0,00

855 85502 311 Zlecone -900,00

852 85219 421 Zlecone 0,00

855 85502 401 Zlecone 0,00

Organ podejmujący : 14-530 FROMBORK

Dochody

Wydatki

Przychody

Rozchody

Data  wejścia : 



0 2 913,00 2 913,00

0 7 398,00 7 398,00

0 1 053,00 1 053,00

0 3 300,00 4 200,00

0 2 000,00 2 000,00

0 500,00 500,00

0 830,00 830,00

0 50,00 50,00

0 800,00 800,00

0 645,00 645,00

0 129,00 185,00

0 58 925,00 58 925,00

2 253 682,00 2 253 738,00

855 85502 404 Zlecone 0,00

855 85502 412 Zlecone 0,00

855 85502 411 Zlecone 0,00

855 85502 430 Zlecone 0,00

855 85502 421 Zlecone 900,00

855 85502 444 Zlecone 0,00

855 85502 441 Zlecone 0,00

855 85502 470 Zlecone 0,00

855 85502 461 Zlecone 0,00

855 85503 421 Zlecone 56,00

855 85502 471 Zlecone 0,00

56,00

855 85513 413 Zlecone 0,00



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

750 75095 2100 134,66

750 75095 4350 21,92 21,92

750 75095 4370 60,00 60,00

750 75095 4740 45,00 45,00

750 75095 4850 7,74 7,74

754 75495 2100 111 510,00

754 75495 4370 111 510,00 111 510,00

758 75814 2100 26 283,00

801 80195 4750 21 962,00 21 962,00

801 80195 4850 4 321,00 4 321,00

852 85295 2100 6 280,00

852 85295 3290 520,00 520,00

852 85295 3270 5 760,00 5 760,00

853 85395 2100 2 700,00

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Załącznik nr 3 do Zarządzenia 

Burmistrza Miasta i Gminy Frombork

Nr 27/2023 z dnia 20.03.2023 r.

Dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań realizowanych ze środków Funduszu Pomocy utworzonego w celu finansowania lub 

dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf
Dochody 

ogółem

Wydatki

ogółem



853 85395 3290 2 647,00 2 647,00

853 85395 4370 53,00 53,00

855 85595 2100 6 739,00

855 85595 3290 6 539,00 6 539,00

855 85595 4350 200,00 200,00

153 646,66 153 646,66 153 646,66 0,00 0,00 0,00 0,00Ogółem


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

